
 SOMMER + SOL = ROSÉ SMAGEKASSE

Varenummer: 0751991

Ironwood Shiraz Rosé
Ironwood Shiraz Rosé fremstår med en dejlig rig frugtsmag af modne saftige
bær samt med let krydrede toner. Det er en særdeles behagelig vin med en
dejlig duft af friske jordbær og sommer! Vinen er flot tæt i glasset med en klar
rød farve.
Vinen er dejlig forfriskende, og bør nydes afkølet, for eksempel til salater, lyst
kød, pasta eller som velkomstdrik.

Stony Creek Shiraz Rosé
Flot dyb pink i glasset med en stor ekspressiv duft af kirsebær, jordbær og
rabarber. En levende vin i munden med herlig frugtintensitet, mineralitet og
en lang balanceret eftersmag.
En oplagt ledsager til grillet lyst kød, salater eller blot et glas på terrassen.

Casal Mendes, Rosé
En klar pink farve i glasset. Duften er intens med aroma fra ananas og
banan. En god balance mellem den friske frugt og den lette sødme. En lille
smule mousserende stil giver en god friskhed i vinen.
Meget velegnet som aperitif, til fisk, lette salater eller til krydret asiatisk mad.

Farmer’s Block Pinotage Rosé
Farmer’s Block Pinotage Rosé har en smuk krystalklar pink farve med et let
orangeagtigt skær. Vinen er dejlig aromatisk med friske kirsebær og jordbær
samt et flot krydret præg. En delikat, frisk og frugtrig rosé fra Sydafrika.
Vi anbefaler denne rosé til grillet lyst kød, fisk med sauce, lette pastaretter,
tærter og salater.

Cellier de la Crau, Rosé
I glasset er vinen sart laksefarvet. Duften er frisk og præget af frisk
sommerfrugt.
I ganen er vinen frisk med en god frugtfyldt afslutning.
En dejlig hyggevin til sommerens fester. Vinen er også et dejligt match til lette
fiskeretter eller en dejlig salat.

The right pick Zinfandel Rosé
The Right Pick Zinfandel Rosé er smuk rosa i glasset med fine mørkerøde
reflekser. Vinen har en fortryllende friskhed og en sødmefuld duft. Man
mødes af et væld af nyplukkede modne jordbær og hindbær. I munden
opleves vinen livlig og frugtrig. I smagen går noterne fra duften igen med
søde jordbær og hindbær. The Right Pick Zinfandel Rosé er forfriskende og
dejligt afrundet med delikat smag og en flot afslutning.
The Right Pick Zinfandel Rosé er et perfekt valg som "terrassevin" eller et
match til retter med  lyst kød eller salater.
 Serveringstemperatur: 10-12°C.

Lækker og forfriskende

Fremstilling

NB : Leveres i standard transportkasse


